
Podziałka

Projektował

Rysował:

Podpis

Imię i nazwisko

Data

Nr rys:A2

Format

Rewizja:

MICHAŁ TYSZKA

PRACOWNIA PROJEKTOWA

KONSTRUKCJE BUDOWLANE

Tytuł rys:

POM/0212/PWOK/07

tel. 660-882-601 / www.tyszka.pl

mgr inż. Michał Tyszka

mgr inż. A. Cwalina

Nazwa obiektu budowlanego:

Adres obiektu budowlanego:

Inwestor:

M002 

Słupsk

05.05.2024

Detale konstrukcji wsporczej centrali

1:10,1:20

Izolacja termiczna ściany

ściana murowana

I
z
o

l
a

c
j
a

 
t
e

r
m

i
c
z
n

a
 
ś
c
i
a

n
y

ś
c
i
a

n
a

 
m

u
r
o

w
a

n
a

50,0

Widok od frontu

Skala 1:20

1302

C120E

L=2210

1302

C120E

L=2210

1302

C120E

L=2210

1302

C120E

L=2210

4x 1701

L=

4x 1702

L=

4x 1701

L=

4x 1702

L=

W-01

HEA140

L=2070

4x 1701

L=

4x 1702

L= 4x 1701

L=

4x 1702

L=

W-01

HEA140

L=2070

B-01

IPE180

L=4450

8 M10x40

EN ISO 4014 8.8

8 M10x40

EN ISO 4014 8.8

A A

B

B

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

B-03

IPE160

L=775

1201

L=60

1301

RD16

L=500

1201

L=60

1301

RD16

L=500

4x 1701

L=

8x 1702

L=

4x 1701

L=

1301

RD16

L=500

1201

L=60

1301

RD16

L=500

1201

L=60

8x 1702

L=

4x  1701

L=

B-02

IPE180

L=4450

B-01

IPE180

L=4450

B-03

IPE160

L=775

B-03

IPE160

L=775

Przekrój A - A

Skala 1:20

4x 1701

L=

1302

C120E

L=2210

4
 
M

1
2

x
5

5

P
N

-
E

N
 
I
S

O
 
4

0
1

4
 
8

.
8

4 M12x55

PN-EN ISO 4014 8.8

B-03

IPE160

L=775

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

W-01

HEA140

L=2070

4 M10x40

EN ISO 4014 8.8

4 M10x40

EN ISO 4014 8.8

Przekrój B - B

Skala 1:10

2x 1701

L=

2x 1702

L=

2x 1702

L=

2x 1701

L=

2x 1701

L=

2x 1702

L=

2x 1702

L=

2x 1701

L=

2x 1702

L=

2x 1701

L=

2x 1701

L=

2x 1702

L=

2x 1702

L=

2x 1701

L=

2x 1701

L=

2x 1702

L=

Detal "B"

Skala 1:10

4x 1702

L=

2x 1702

L=

4x 1701

L=

2x 1701

L=

1302

C120E

L=2210

1302

C120E

L=2210

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

W-01

HEA140

L=2070

Detal "A"

Skala 1:10

4x 1701

L=

4x 1702

L=

2x 1702

L=

2x 1701

L=

1302

C120E

L=2210

1302

C120E

L=2210

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

1301

RD16

L=500

W-01

HEA140

L=2070

Uwagi:

1. Pręty (poz 1301) długości 500m celem wykorzystania dla grubości muru do

350mm.

Model dostępny pod adresem:

https://app21.connect.trimble.com/tc/api/2.0/s/issGB0eaLVEc57aA32woIMIjN2qIs91YIWSyZpc7v0_shpf64KDkT-_8fVScZyXH

AutoCAD SHX Text
Rew0


	Arkusze i widoki
	A2 Advance Steel


